
MEDIA T4-01 v1 – 02.01.20 

BUS BUS

Bondy 4h15 Aulnay-sous-Bois 4h25

La Remise à Jorelle 4h17 Rougemont - Chanteloup 4h35

Les Coquetiers 4h21 Freinville - Sevran 4h40

Allée de la Tour - Rendez-Vous 4h25 L'Abbaye 4h42

Les Pavillons-sous-Bois 4h29 Lycée Henri Sellier 4h44

Gargan 4h33 Gargan 4h51

Lycée Henri Sellier 4h38 Les Pavillons-sous-Bois 4h55

L'Abbaye 4h40 Allée de la Tour - Rendez-Vous 4h59

Freinville - Sevran 4h42 Les Coquetiers 5h04

Rougemont - Chanteloup 4h46 La Remise à Jorelle 5h08

Aulnay-sous-Bois 4h50 Bondy 5h10


